
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

U Gigantu

Adresa: Chvojová Kategorie: hospoda
Plzeň - Doudlevce III. cenová kategorie

Telefon: +420-377-422-318 (do 20kč/pivo)

http://www.ugigantu.cz

Restaurace U Gigantu se nachází ve vilové čtvrti v Plzni - Doudlevcích. Přijďte ochutnat naší
tradiční českou kuchyni v moderním provedení. Nabízíme také grilovaná masa, saláty a
těstoviny. V letních měsících můžete u nás využít novou venkovní terasu, kde si pochutnáte na
grilovaných dobrotách dle vašeho přání. A pokud nemáte během týdne čas se u nás zastavit,
objednejte si jídlo a my vám ho dovezeme do práce i domů.
V naší restauraci máme také k dispozici salonek pro 32 lidí, který je určený pro konání větších
akcí, jako jsou firemní večírky, svatby atd. 
Otevírací doba: 
Po-Čt 14:00 - 22:30
Pá-Ne 14:00 - 24:00
Jsou zde dostupné tyto extras: šipky - kulečník - letní zahrada - ticket Restaurant -
gastroPASS - Cheque Dejeuner - rozvoz jídel. V podniku se točí Gambrinus 10°.

Komentáře

genius [9. květen 2012 | 20:10]

Byli jsme tam několikrát na večeři. Chutnalo, ceny boží. Za málo peněz hodně muziky. Celkem
příjemná obsluha. Velké plus je možnost zamluvení salonku :) doporučuju

gary [14. říjen 2009 | 18:49]

Co si pamatuju, tak jsme zde skončili jednou po pěší túře v nesnesitelném letním horku a byli
jsme již žízniví, tak jsme dali pár orosenejch průměrné kvality, akorát to nebylo tak opravené
jako nyní.

Zunic [4. srpen 2006 | 19:22]

U Gigantu gigantickej šrot. Nic moc. 

Stránka 1


